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1 Punktesammeln mit Joker - LK 0 und 7

Nr. Ko-Nr. Pferd Name Vorname Geb. Schule O Runde Zeit Pkt.

1 1 Caillou Weyhausen Alia Vanessa 2007 Waldschule Hatten

2 2 Donna Luna Libera Emely 2004 KGS Rastede

3 3 Dana Dee Willms Jolina 2008 Graf-Anton Günther Schule Oldenburg

4 4 Donna Bella Siegers Nele 2006 Dietrich Bonhoeffer Gymnasium Großenkneten

5 5 Calenbergs Darling Willms Claas 2006 Waldschule Hatten

6 6 Benny Ourarh Milana 2004 Cäcilienschule Oldenburg

7 7 Don Christoffers Leonie 2007 Jade Gymnasium 

8 8 Bonley Vouros Sophia 2004 Gymnasium Eversten

9 9 Pauline Zimmermann Maja 2002 BBS Haarentor

10 10 Der siebte Sinn Siemers Nina 2005 Edewechter Oberschule

11 11 Monty Hülsmann Lia 2011 Grundschule Osterscheps

12

Stechen
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2 Punktesammeln mit Joker - ab LK 6

Ko-Nr.Pferd Name Vorname Geb. Schule O Runde Zeit Pkt.

1 12 Devencord Willms Pascale Sophie 2006 Graf-Anton-Günther Schule , Oldenburg

2 13 Mary Poppins Schierhold Feline 2006 Waldschule Hatten

3 14 Pony Boning Jette 2007 Waldschule Hatten

4 15 First Fila Kiela Alexandra Franziska2004 Edewechter Oberschule 

5 16 Monty Hülsmann Til 2007 Edewechter Oberschule 

6

Stechen

Bitte beachten: Ab 15 Startern in dieser Prüfung ist der Zweiplatzierte ebenfalls im Finale in Ankum startberechtigt!
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3 Kürdressur mit Kostüm

A     

(reiterl. 

Ausführ

ung)

B 

(inhaltl. 

Gestalt

ung)

C       

Gesamt- 

eindruck

Erg.

Nr. Ko-Nr. Name Vorname Geb. Pferd Thema Schule 1x 1x 2x

17 Materne Lena 2009 Nemo Beh Waldschule Hatten

18 Willms Jolina 2008 Indira Schneewittchen Waldschule Hatten

7 Zwerge

19 Mewis Lynn Anik 2005 Now or Never

Biene Maja und 

Flip KGS Rastede

20 Jacobs Jolina 2004 Gypst Boy 2 KGS Rastede

21 Remmert Fiona 2006 Shadow Bibi & Tina Gymnasium Eversten

22 Menzendorf Marie 2006 Why Not 2 Gymnasium Eversten

23 Desenz Neele 2001 Janus Herr der Ringe IGS Wilhelmshaven

24 Petersen Victoria 2002 Remy Martin 10 IGS Wilhelmshaven

25 Janßen Anna 2002 Brawischi IGS Wilhelmshaven

26 Wauschkuhn Elin Nora 2005 Sundowner NGW Wilhelmshaven

1

4

2

3
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4 Ponyspiele

Nr. Ko-Nr. Name Vorname Geb. Pferd Schule 1. Runde 2. Runde Gesamt

27 Weyhausen Alia Vanessa 2007 Caillou Waldschule Hatten

Bittner Bjarne 2007 Caillou Waldschule Hatten

Boning Jette 2007 Caillou Waldschule Hatten

28 Bittner Jost 2011 Lisa Grunschule Hohenfelde

Willms Torge 2011 Lisa Grunschule Hohenfelde

Schöffer Luise 2010 Lisa Grunschule Hohenfelde

29 Eichelberg Valea 2005 Hugo KGS Rastede

Ahlf Kylie 2005 Hugo KGS Rastede

Heesen Tiffany 2005 Hugo KGS Rastede

30 Willms Pascale Sophie 2006 Biene Graf-Anton-Günther Schule Oldenburg

Bittner Thies Biene Graf-Anton-Günther Schule Oldenburg

Thormählen Leiv Biene Graf-Anton-Günther Schule Oldenburg

31 Willms Jolina 2008 Bibi Graf-Anton-Günther Schule Oldenburg

Riedel Aino Lisbet 2010 Bibi Graf-Anton-Günther Schule Oldenburg

Brinkmann Leni 2011 Bibi Graf-Anton-Günther Schule Oldenburg

32 Hinzmann Selina 2008 Max Gymnasium Eversten

Janßen Madita 2009 Max Gymnasium Eversten

Elias Aleka 2009 Max Gymnasium Eversten

33 Hinzmann Tammy 2004 Stella Gymnasium Eversten

Remmert Fiona 2006 Stella Gymnasium Eversten

Dörfel Amelie 2004 Stella Gymnasium Eversten

7
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5 Jump and Run

Nr. Ko-Nr. Name Vorname Geb. Pferd Schule Zeit

34 Harms Anna 2006 Sydney Altes Gymnasium Oldenburg

Kunkel Annika 2007 Altes Gymnasium Oldenburg

35 Hackmann Charlotta 2005 Texas Altes Gymnasium Oldenburg

Breidenbach Bentje 2006 Altes Gymnasium Oldenburg

35 Breidenbach Bentje 2006 Texas Altes Gymnasium Oldenburg

Bern Klarissa 2005 Altes Gymnasium Oldenburg

36 Weyhausen Alia Vanessa 2007 Caillou Waldschule Hatten

Willms Claas 2006 Waldschule Hatten

37 Libera Emely 2004 Donna Luna KGS Rastede

Bünger Anika 2004 KGS Rastede

38 Eiting Katharina 2001 Santana Lothor-Meyer Gymnasium Varel

Abken Lykke 2002 Lothor-Meyer Gymnasium Varel

39 Thormählen Leiv 2009 Biene Dietrich-Bonhoeffer Gymnasium Großenkneten

Siegers Nele 2006 Dietrich-Bonhoeffer Gymnasium Großenkneten

40 Braje Mila 2004 Flash Grund- u. Oberschule Friedrichsfehn

Gutenschwager Lasse 2004 Grund- u. Oberschule Friedrichsfehn

41 Knauß Lisa 2005 Liberte Grund- u. Oberschule Friedrichsfehn

Sanders Fiona 2005 Grund- u. Oberschule Friedrichsfehn

13 Schierhold Feline 2006 Mary Poppins Waldschule Hatten

Bittner Bjarne Waldschule Hatten

42 Christoffers Leonie 2007 Don Jade Gymnasium

Poppinga Rieke 2006 Jade Gymnasium
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43 Vouros Sophia 2004 Bonley Gymnasium Eversten

Dörfel Amelie 2004 Gymnasium Eversten

44 Hinzmann Tammy 2004 Stella Gymnasium Eversten

Hinzmann Selina 2008 Gymnasium Eversten

45 Kiela Alexandra Franziska2004 First Fila Edewechter Oberschule

Siemers Nina 2005 Edewechter Oberschule

16 Hülsmann Til 2007 Monty Edewechter Oberschule

Mayer Paul 2007 Edewechter Oberschule

46 Siemers Nina 2005 Der siebte Sinn Edewechter Oberschule

Kiela Alexandra Franziska2004 Edewechter Oberschule

47 Hülsmann Lia 2011 Vincent Grundschule Osterscheps

Buske Stella 2011 Grundschule Osterscheps

34 Harms Anna 2006 Sydney Altes Gymnasium Oldenburg

Radermacher Nala 2007 Altes Gymnasium Oldenburg

48 Hoffmann Tammo 2010 Biene Verlässliche Grundschule Habbrügge

Struß Levi 2010 Verlässliche Grundschule Habbrügge

49 Hoffmann Lea 2011 Bella Verlässliche Grundschule Habbrügge

Abeln Hanna 2012 Verlässliche Grundschule Habbrügge20

17

15

** = Wer im Trail startet, darf ansonsten nur in WB 8 o. 10 starten. Bitte vor dem Start entscheiden.
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6 Trailparcours

Nr. Ko-Nr. Pferd Name Vorname Geb. Schule Erg.

1 50 Stella Gerdes Stella 2011 Grundschule Wahnbek

2 51 Bosse Struß Janne 2013 Verlässliche Grundschule Habbrügge

3 49 Bella Abel Hanna 2012 Verlässliche Grundschule Habbrügge

4 51 Bosse Prassel Anna Verlässliche Grundschule Habbrügge
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** = Wer im Trail startet, darf ansonsten nur in WB 8 o. 10 starten. Bitte vor dem Start entscheiden.
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7 Paarreiten

Nr. Ko-Nr. Name Vorname Geb. Pferd Schule

52 Harms Anna 2006 Rodials Odilon Altes Gymnasium Oldenburg

53 Hafft Dion 2007 Misty Morning Waldschule Hatten

54 Rakow Tabea 2004 Bonito Gymnasium Bas Zwischenahn

55 Ourarh Milana 2004 Benny Gymnasium Bas Zwischenahn

56 Eichelberg Valea 2005 Chici KGS Rastede

57 Heesen Tiffany 2005 Hugo KGS Rastede

58 Willms Jolina 2008 Indira Graf-Anton Günther Oldenburg

59 Malerne Lena 2009 Bemo Beh Graf-Anton Günther Oldenburg

60 Gerdes Stella 2011 Lucy Grundschule Wahnbek

61 ?

62 Zimmermann Maja 2002 Pauline BBS Haarentor

63 Caliskan Melek Findus BBS Haarentor

7
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8 Voltigierwettbewerb

Nr. Ko-Nr. Name Vorname Geb. Pferd Schule Ergebnis

64 Reiners Eva-Maria 2004 Albertus-Magnus-Gymnasium

Blömer Julia 2004 Albertus-Magnus-Gymnasium1
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9 Ride an Kick

Nr. Ko-Nr. Pferd Name Vorname Geb. Schule Erg.

34 Sydney Harms Anna 2006 Altes Gymnasium Oldenburg

Kirschstein Luca 2006 Altes Gymnasium Oldenburg

65 Lisa Bittner Jost 2011 Grundschule Hohenböken

Lichtenberg Simon Grundschule Hohenböken

4 Donna Bella Siegers Nele 2006 Dietrich-Bonhoeffer Gymnasium Großenkneten

Thormählen Leiv 2009 Dietrich-Bonhoeffer Gymnasium Großenkneten

66 Lisa Schöffer Luise 2009 GOBS Friedrichsfehn

Willms Torge 2011 GOBS Friedrichsfehn

67 Silvie Brinkmann Leni 2011 Grundschule Achternmeer

?

68 Don Christoffers Leonie 2007 Jade Gymnasium

Christoffers Felix 2009 Jade Gymnasium

69 Biene Hoffmann Tammo 2010 Verlässliche Grundschule Habbrügge

Struß Levi 2010 Verlässliche Grundschule Habbrügge

70 Bella Hoffmann Lea 2011 Verlässliche Grundschule Habbrügge

Haaren Basse 2010 Verlässliche Grundschule Habbrügge

71 Live Boom Rose Laue Noah 2009 Verlässliche Grundschule Habbrügge

Gillerke Maite 2010 Verlässliche Grundschule Habbrügge

71 Live Boom Rose Laue Nick 2013 Verlässliche Grundschule Habbrügge

Serafin Nick 2011 Verlässliche Grundschule Habbrügge
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10. Steckenpferd-Show

Pferd Name Vorname Geb. Schule


